S.A, con Nit 811012172-2, a través de su representante legal el señor CARLOS ANDRÉS PRECIADO 

BOHÓRQUEZ, identificado con cédula de ciudadanía número 71.782.031, o quien haga sus veces al 

momento, en calidad de autorizado, para la intervención de quinientos noventa y uno (591) árboles aislados 

y, tres (03) individuos de la flora silvestre (Helecho sarro), en beneficio de los individuos arbóreos 

establecidos en los predios con folios de matrículas inmobiliarias 018-3761, 018-106344, 018- 103151, 018-

38842, 018-103146, 018-111131, 018-176936, 018- 142367, 018-154742, 018- 15041 018-103557 018-

[...]

TÚNEL ABURRÁ - ORIENTE S.A, con Nit 811.012.172- 2, a través de su representante legal el señor 

CARLOS ANDRÉS PRECIADO BOHÓRQUEZ, identificado con cédula de ciudadanía número 71.782.031, 

o quien haga sus veces al momento, en calidad de autorizado, consistente en intervenir mediante el sistema 

tala rasa ciento cuarenta y cuatro (144) individuos arbóreos establecidos en los predios con folios de 

matrículas inmobiliarias N°018-40793, 018-115190, 018-16840, 018-2584, 018-106107, 018-26032, 018- 

60254, 018-171501, 018-50438, 018-69601, 018-51097, 018-44408, 018-15973, 018-38688, 020-182822,